
Závěsný  klozet  vyžaduje  dostatečně
nosnou stěnu a nelze jej připojit na svislý
odpad,  což  je  nutné  zohlednit  již  před
započetím stavebních prací. Jeho vzhled
je  ale  maximalně  čistý  a  jeho  okoli  se
velmi  snadno  udržuje  v  čistotě.  U
novostaveb,  kde je  možné splachovací
nádržku  vložit  do  niky  masivní  stěny,
dojde použitím závěsné verze klozetu k
úspoře  místa  v  koupelně.  Například  u
panelových domů je ale potřeba dbát na
nosnost stěn, popř. použit  podomítkový
m o d u l  J i k a  –  t y p  P R O  W C
SYSTEM+PANEL  SET,  který  je  určen
specialně do bytového jádra. Na závěsný
klozet  série  Lyra  plus  poskytujeme
prodlouženou 10 letou záruku. Pozor: ke
každému  klozetu  je  potřeba  objednat
sedátko  s  poklopem  zvlášť.

Závěsný klozet, hluboké splachování

Kapotovaná verze ke zdi
Odpad: Vodorovný
Oplachový kruh: Otevřený
Splachovací systém: Hluboké splachování
Tvar: Oblé
Typ instalace: Závěsný

Barvy a provedení

H8233800000001 Bílá

Rozměry

Délka: 530 mm.
Šířka: 360 mm.
Výška: 360 mm.

Související produkty

H892695 Vyrovnávací protihluková sada
'Laufen' pro závěsná wc
892992 Vyrovnávací páska 'Laufen' pro
závěsné klozety
H894614 Vyrovnávací hmota 'Laufen' pro
závěsná wc
H814384 Umyvadlo 65 cm
H814383 Umyvadlo 60 cm
H890384 Duroplastové sedátko s poklopem,
kovové úchyty
H890385 Duroplastové sedátko s poklopem,
slowclose, kovové úchyty
H893384 Duroplastové sedátko s poklopem,
nerezové úchyty
H893385 Duroplastové sedátko s poklopem,
se zpomalovacím mechanismem
SLOWCLOSE, provedení 000 plastové úchyty,
provedení 063 chromované úchyty
H893387 Termoplastové sedátko s poklopem
pro závěsné klozety,  plastové úchyty
H895652 WC SYSTEM pro závěsné klozety se
samonosným ocelovým rámem
H895651 BASIC WC SYSTEM pro závěsné
klozety
H894652 WC SYSTEM COMPACT pro
závěsné klozety se samonosným ocelovým
rámem
H894651 BASIC WC SYSTEM COMPACT pro
závěsné klozety

Lyra Plus H823380

© Copyright 2020, JIKA
01



Technické výkresy

Lyra Plus H823380

© Copyright 2020, JIKA
02


